

Reparatia curenta a acoperisului
cladirii administrative nr. 2,
Sursa 2, str. Vadul lui Voda, 5
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
LOT 20

Valoarea de deviz 16 176,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de desfacere				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	20,000	38,84 37,44	776,80 748,80
		Total lucrari de desfacere				776,80
		Inclusiv salariu				748,80
		2. Lucrari de executare				
2	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,200	6 558,50 1 357,20	1 311,70 271,44
3	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,200	335,95 44,20	67,19 8,84
4	CE09A2	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane metalice sau din beton armat, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la	m2	20,000	481,82 62,40	9 636,40 1 248,00

1	2	3	4	5	6	7
		gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului				
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				11 015,29 1 528,28

		Total	lei	11 792,09
		CAS	24,00 %	546,50
		Cheltuieli de transport	7,00 %	618,19
		Total 1	100,00 +	12 956,78
		Cheltuieli de regie	2,00 %	259,13
		Total 2	100,00 +	13 215,91
		Beneficiu de deviz	2,00 %	264,31
		Total 3	100,00 +	13 480,22
		TVA	20,00 %	2 696,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		16 176,27 2 277,08

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)